

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 10 КВІТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№74 (7999)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:



«Вдячний партнерам за послідовну та передбачувану підтримку. Залучене фінансування спрямовується на пріоритетні галузі бюджету країни».

Міністр фінансів про отриманий від ЄС третій транш у межах ініціативи G7 ERA обсягом 1 млрд євро

«Мрія» масштабується й розширюється

ЗАСТОСУНОК. Цього року освітній застосунок «Мрія» стане національним. Про це Президент України Володимир Зеленський повідомив, виступаючи на презентації нового функціоналу «Мрії». Глава держави зазначив, що застосунок — інструмент сучасної справді хорошої освіти. Він подякував тим, хто зробив це можливим: команді, що створила «Мрію» та забезпечує її роботу, і всім освітянам, які працюють в Україні для українських дітей, повідомляє Офіс Президента.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль на форумі, який відбувся за участі Президента, наголосив, що «Мрія» — пріоритетний проект уряду і частина великої цифрової трансформації держави.

«Ми здійснюємо мрію мільйонів українців — наших дітей, батьків, учителів. Робимо навчальний процес більш зручним, ефективним та інтерактивним. Це один з великих амбітних національних проєктів. Але не єдиний і не останній. Таких стратегічних ініціатив ставатиме більше. Це потрібно для нашого майбутнього», — наголосив Прем'єр, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

2,1 млрд доларів

сягнув експорт української агропродукції у березні

Україна посилює співпрацю та інтеграцію з ЄС



Під час зустрічі Дениса Шмигала і президента ЄІБ Надії Кальвіно було підписано угоди про надання 300 млн євро для відновлення енергетики та інфраструктури

ГЕОПОЛІТИКА. У Брюсселі урядова команда на чолі із Прем'єр-міністром Денисом Шмигалем взяла участь у 10-му засіданні Ради асоціації Україна — ЄС

Важливо для безпеки, важливо для майбутнього

СТРАТЕГІЧНА ПІДТРИМКА. Бельгія надасть нам оборонний пакет на 1 мільярд євро

Президент Володимир Зеленський провів у Києві зустріч із Прем'єр-міністром Бельгії Бартом де Вевером, який приїхав із першим візитом після призначення на посаду саме в Україну. Глава держави подякував Бельгії за послідовну підтримку України з перших днів повномасштабного російського вторгнення.

«Це оборонна, політична, гуманітарна підтримка зокрема й українців у Бельгії. А найголовніше — як основа нашої взаємодії, це відчуття справедливості, яке Бельгія з нами поділяє: справедливість нашого захисту й несправедливість російської агресії», — зазначив Президент.

Окремо Володимир Зеленський висловив вдячність Бельгії та особисто Прем'єр-міністру за новий оборонний пакет на 1 мільярд євро. За словами Барта де Вевера, Бельгія надаватиме українцям таку саму суму військової підтримки щороку.

Разом із Бартом де Вевером до України прибули представники десяти бельгійських оборонних компаній. Одна із ключових тем зустрічі — спільне виготовлення зброї та інвестиції в оборонне виробництво на території України.

«Нам потрібно допомогти Україні розвивати більше спроможностей для самозахисту, а також для того, щоб підготувати Європу до можливих агресивних дій із боку росії. Маємо співпрацювати, щоб приватний сектор бачив привабливі можливості для інвестицій і розбудови більших спроможностей для нашого військово-промислового комплексу», — зауважив Прем'єр-міністр Бельгії.

Глава Української держави відзначив участь Бельгії у програмі посилення української військової авіації й додав, що триває робота над постачанням літаків F-16. Окремо Президент зауважив, що Україна цінує підтримку вступу в ЄС від Бельгії.

«Євросоюз з Україною точно матиме більший потенціал. Те саме стосується й НАТО. Альянс разом з Україною точно сильніший. Упевнений, таке розуміння поступово стане спільним справді для всього Альянсу. Але ми вже працюємо над гарантіями безпеки для України, і зокрема Бельгія підтримує свою участь у коаліції охочих і тих, хто спроможний гарантувати безпеку», — наголосив Володимир Зеленський.

Під час зустрічі обговорили збереження санкцій проти росії.

«Для нас дуже важливо, щоб будь-які санкції включно з тінювим флотом і енергетичними кроками та щодо заморожених активів не знімали, щоб росії ніхто нічого не пробачав. У нас є однакове розуміння, що ці гроші не повинні повернутися в росію», — сказав глава держави.

Президент України і Прем'єр-міністр Бельгії провели зустріч із представниками українських і бельгійських оборонних компаній, а також оглянули продукцію українського ОПК, зокрема розвідувальні та ударні БпЛА, наземні роботизовані комплекси та морські дрони. Міністр з питань стратегічних галузей промисловості Герман Сметанін, радник Президента України зі стратегічних питань Олександр Камішін і заступниця міністра з питань стратегічних галузей промисловості Анна Гвоздзяр розповіли про характеристики та можливості застосування цих засобів.

Лідери провели зустріч із представниками десяти провідних бельгійських оборонних компаній. Ішлося про розвиток українського ОПК, можливості спільного виробництва та локалізацію діяльності в Україні.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Україна посилює співпрацю та інтеграцію з ЄС

У межах візиту українських урядовців до Брюсселя відбулися важливі зустрічі з керівництвом Європейського Союзу та було підписано документи, які стануть черговим кроком до поглиблення нашої співпраці й інтеграції України в європейське співтовариство.

Україна отримує 300 мільйонів євро від Європейського інвестиційного банку для відновлення енергетики та критичної інфраструктури. Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль. Відповідні угоди підписано у Брюсселі під час зустрічі глави українського уряду із президентом ЄІБ Надією Кальвіно. Під час підписання документів були присутні високий представник ЄС з питань закордонних справ та політики безпеки — віцепрезидент ЄК Кая Каллас, європейський комісар з питань економіки та продуктивності, імплементації та спрощення Валдіс Домбровскіс, європейський комісар з питань оборони та космосу Андрюс Кубілюс.

За словами Дениса Шмигала, надані кошти буде спрямовано на певні проекти. А саме: 100 мільйонів євро — на ін-

вестиції в централізоване опалення, підвищення енергоефективності, закупівлю необхідного обладнання, зокрема установок для виробництва електроенергії або тепла; 100 мільйонів євро — на реалізацію проектів, спрямованих на поліпшення водопос-

тачання та водовідведення; 100 мільйонів євро — на відновлення об'єктів водо-, теплопостачання та водовідведення, а також на модернізацію основних соціальних послуг у галузях освіти, охорони здоров'я та житловому секторі.

«Від початку повномасштабного вторгнення росії ЄІБ мобілізував понад 2 мільярди євро екстреного фінансування», — зазначив Денис Шмигаль.

«Кожен із започаткованих проектів — внесок у розвиток українських громад, стабільність економіки та безпечне європейське майбутнє нашої держави», — зазначив Прем'єр-міністр. Він висловив вдячність Європейському інвестиційному банку за підтримку зусиль уря-

ду щодо швидкого відновлення країни, спрямованого не лише на відбудову, а й на створення сучасної, стійкої енергоефективної інфраструктури.

Прем'єр-міністр повідомив, що Україна посилює співпрацю з ЄС у галузях космосу та медицини. Зокрема, у присутності Прем'єр-міністра підписано відповідні документи, а саме укладено угоду про участь

України в космічних програмах ЄС. За словами Дениса Шмигала, така співпраця сприятиме розвитку космічних технологій, допоможе українським підприємствам інтегруватися в європейський космічний ринок та сприятиме економічному відновленню країни.

Також Україна приєдналась до Договору про спільні заходи медичного захисту. Прем'єр-міністр наголосив, що цей механізм дає змогу країнам-учасникам об'єднувати свої потреби в закупівлі лікарських засобів та вакцин, щоб отримувати їх за вигіднішими умовами, швидше та у стабільних обсягах.

1 мільярд євро перерахував Європейський Союз Україні у межах ініціативи ERA. Про це було оголошено під час зустрічі Прем'єр-міністра України Дениса Шмигала з комісаром ЄС з питань економіки та продуктивності, імплементації та спрощення Валдісом Домбровскісом, яка відбулася у Брюсселі 9 квітня. Глава українського уряду повідомив, що це третій транш у межах ініціативи G7, забезпечений доходами від заморожених

російських активів, кошти якого буде спрямовано на пріоритетні видатки державного бюджету.

Під час зустрічі йшлося про важливість спрямування на відновлення України російських коштів, які зберігаються на рахунках міжнародних фінансових інституцій.

«Наш пріоритет — повна конфіскація заморожених російських суверенних активів, які необхідно використати як ресурс для відбудови України», — наголосив Денис Шмигаль.

У фокусі уваги сторін були також макроекономічна ситуація, перебіг реформ та процес відбудови України. Крім того, важливою темою стала співпраця в оборонній галузі.

«На продовження нашої зустрічі в Києві наприкінці березня обговорили реалізацію європейської безпекової ініціативи SAFE обсягом 150 мільярдів євро, в межах якої український ОПК зможе на рівних правах брати участь у проектах разом з військовою промисловістю ЄС», — повідомив Прем'єр-міністр.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Видатки на оборону становили 2,97 трільйона гривень

ДЕРЖБЮДЖЕТ. На урядовому засіданні 8 квітня ухвалено розпорядження Кабінету Міністрів України «Про схвалення звіту про виконання Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік».

Понад три роки Україна рішуче протистояє повномасштабній збройній агресії РФ у умовах екстремальної невизначеності, безперервних інтенсивних бойових дій та атак на цивільну інфраструктуру. Попри безпрецедентні виклики уряд України зберігає макрофінансову стабільність країни, забезпечуючи фінансування всіх пріоритетних видатків: сектору безпеки і оборони, соціального захисту та відновлення критичної інфраструктури.

Доходи державного бюджету України 2024 року становили 3,12 трлн грн, що на 1 трлн 212 млрд грн більше, ніж показники затвердженого Верховною Радою закону зі змінами.

473,9 млрд грн доходу — гранти від міжнародних партнерів. Завдяки системній роботі із залучення фінансування на міжнародній арені видатки на соціальний захист і забезпечення було профінансовано вчасно та в повному обсязі.

Видатки 2024 року становили 4,49 трлн грн. Це на 473,5 млрд грн, або на 11,8%, більше, ніж 2023-го.

• Сектор безпеки і оборони

Фінансування сектору безпеки і оборони залишається беззаперечним пріоритетом уряду.

Видатки на сектор становили 2,97 трлн грн (38,9% ВВП). Це на 326,9 млрд грн більше, ніж 2023-го.

• Фінансування соціальних видатків

Фінансування соціальних видатків 2024 року було здійснено в обсязі **579,2 млрд грн**. Це на 45,1 млрд грн (або +8,4%) більше за показник 2023-го.

• Фінансування відновлення

Збільшення фінансування капітальних видатків державного бюджету у зв'язку із ліквідацією наслідків збройної агресії, будівництвом та обладнанням фортифікацій та відновлення інфраструктури — до **306 млрд грн**, що на 97,1 млрд грн більше, ніж 2023 року.

• Виконання дефіциту державного бюджету

Виконано в межах значно нижче від встановленого законом граничного показника (факт — **17,7% ВВП**, план 24,2% ВВП).

• Боргова політика

Міністерство фінансів продовжує здійснювати ефективну боргову політику.

2024 року було проведено реструктуризацію державних еврооблігацій. Це важливий крок для забезпечення бюджетної стабільності та збереження фінансових ресурсів України, необхідних для продовження фінансування нашої оборони.

На внутрішньому ринку за рахунок випуску ОВДП залучено **638,4 млрд грн**; на зовнішніх ринках — **1 трлн 900,7 млрд грн**.

Джерело:
Міністерство фінансів

Важливо для безпеки, важливо для майбутнього

(Закінчення.
Початок на стор. 1)

«Дуже пишаємося тим, що наша індустрія так сильно допомогла захистити Україну, наших цивільних і, звісно, дуже допомогла нашої армії. Усі ці пташки дуже важливі для нас і небезпечні для росіян. Думаю, що нові проекти між нами, нашими індустріями, нашим приватним сектором та урядами дуже важливі для виживання України й збільшення нашого спільного виробництва. І звичайно, вони дуже важливі для майбутнього, безпеки майбутнього всієї Європи», — сказав Володимир Зеленський.

Барт де Вевер зазначив, що потрібно переозброювати Європу, і поки що є труднощі з нарощуванням виробничих потужностей.

«Було б дивно, якби Україна, яка зараз має велику потребу у виробничих потужностях, не стала ключовим чинником у виробництві та переозброєнні Європи. Тож це дуже логічна співпраця. Це взаємовигідна співпраця. Це те, що ми повинні зробити», — наголосив бельгійський Прем'єр.

У присутності Володимира Зеленського та Барта де Вевера відбулося підписання меморандуму та листа про наміри щодо співробітництва між бельгійськими та українськими оборонними компаніями. Документи передбачають нарощування спільного виробництва й технічного обслуговування засобів для захисту неба.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, зустрічаючись із Бартом де Вевером, зазна-

чив, що перший закордонний візит його колеги на посаді в Україну — символ підтримки та солідарності з нашою державою. Сторони обговорили важливі питання, зокрема співпрацю в економічній та оборонній галузях. Очільник українського уряду подякував уряду та народу Бельгії за важливу допомогу та постійну підтримку в усіх галузях.

У Центрі захисту прав дітей у Києві відбулася зустріч представників України, які займаються поверненням депортованих і примусово переміщених росією українських дітей, із Прем'єр-міністром Бельгії. З українського боку були присутні: уповноважений Верховної Ради з прав людини Дмитро Лубінець, радниця керівника Офісу Президента, операційна директорка Bring Kids Back UA Дарія Зарівна й радниця — уповноважена Президента з прав дитини та дитячої реабілітації Дар'я Герасимчук.

«Присутність Бельгії в міжнародній коаліції за повернення українських дітей — сильний жест солідарності. І ми розраховуємо на практичну підтримку Бельгії в реалізації реальних проектів, особливо щодо реінтеграції повернутих дітей», — зазначила Дарія Зарівна. Вона нагадала, що ініціатива глави держави Bring Kids Back UA спрямована на повернення всіх незаконно депортованих і примусово переміщених українських дітей, а також на формування нового порядку денного у світі для захисту дітей у збройних конфліктах.



Володимир Зеленський і Барт де Вевер оглянули продукцію українського ОПК

На зустрічі йшлося про можливе сприяння Бельгії започаткуванню центру підтримки дітей та сімей, що стане пунктом тимчасового прийому дітей після повернення в Україну та надання екстрених послуг; програми «Поверни сім'ю» з возз'єднання дітей з родинами або влаштування їх в українські прийомні сім'ї; модернізації реабілітаційного центру в Чернівецькій області для дітей з інвалідністю й забезпечення фізичного та психосоціального відновлення.

Дмитро Лубінець наголосив, що необхідно об'єднати зусилля для створення різних механізмів тиску на РФ для повернення українських дітей, системного моніторингу ситуації з дотримання прав дитини на тимчасово окупованих територіях та активного використання дипломатії для повернення депортованих ді-

тей і звільнення цивільних заручників.

Дар'я Герасимчук відзначила важливість спеціального механізму Ради Безпеки ООН «Діти та збройні конфлікти», що фіксує дані про грубі порушення прав дітей у зонах війн.

«росія вже двічі потрапила до списку ганьби за скоєні нею злочини. Цього року РФ має потрапити туди втретє, після чого в межах цього механізму щодо неї мають почати застосовувати спеціальні санкції з боку Ради Безпеки ООН», — наголосила вона.

Прем'єр-міністр Бельгії поспілкувався з дітьми, яких вдалося повернути в Україну. Вони розповіли свої історії про те, що їм довелося пережити, і про мрії у вільній Україні.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент
комунікацій
Секретаріату КМУ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 295-р
Київ

Про звільнення Сахнацької О. А.
з посади державного секретаря
Міністерства захисту довкілля
та природних ресурсів України

Звільнити Сахнацьку Оксану Андріївну з посади державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 296-р
Київ

Про тимчасове покладення виконання
обов'язків державного секретаря
Міністерства захисту довкілля
та природних ресурсів України
на Гудзь В. В.

Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України, виконання обов'язків державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України на директора юридичного департаменту зазначеного Міністерства Гудзь Вікторію Василівну.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 298-р
Київ

Про підписання Меморандуму
про взаєморозуміння між
Урядом України та Урядом
Швейцарської Конфедерації
щодо внеску Швейцарії
у підписку України в рамках
загального збільшення
капіталу ЄБРР

Схвалити проект Меморандуму про взаєморозуміння між Урядом України та Урядом Швейцарської Конфедерації щодо внеску Швейцарії у підписку України в рамках загального збільшення капіталу ЄБРР.
Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича на підписання зазначеного Меморандуму.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 299-р
Київ

Про уповноваження Міністра
фінансів на підписання
Інструменту підписки на оплату
грошовими коштами додаткових
акцій Міжнародної фінансової
корпорації

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича на підписання Інструменту підписки на оплату грошовими коштами додаткових акцій Міжнародної фінансової корпорації згідно з резолюціями Ради керуючих Міжнародної фінансової корпорації від 16 квітня 2020 р. № 271 «Вибіркове збільшення статутного капіталу 2018» та № 272 «Загальне збільшення капіталу 2018».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 301-р
Київ

Деякі питання утворення
державної наукової установи
«Інститут екологічного відновлення
та розвитку України»

1. погодитися з пропозицією Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів щодо утворення державної наукової установи «Інститут екологічного відновлення та розвитку України» з віднесенням її до сфери управління зазначеного Міністерства, реорганізувавши шляхом злиття державний заклад «Державна екологічна академія післядипломної освіти та управління» та державну установу «Центр підвищення кваліфікації працівників водного господарства»;
2. Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів здійснити в установленому порядку заходи, пов'язані з:
утворенням державної наукової установи «Інститут екологічного відновлення та розвитку України»;
реорганізацією державного закладу «Державна екологічна академія післядипломної освіти та управління» та державної установи «Центр підвищення кваліфікації працівників водного господарства»;
3. Взяти до відома, що:
утворення державної наукової установи «Інститут екологічного відновлення та розвитку України» здійснюється в межах видатків, передбачених Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів у державному бюджеті на відповідний рік;
особи, які навчаються в державному закладі «Державна екологічна академія післядипломної освіти та управління», продовжують навчання в державній науковій установі «Інститут екологічного відновлення та розвитку України» за відповідними напрямками (спеціальностями), формою здобуття освіти та джерелами фінансування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 302-р
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду
державного бюджету з метою покриття
витрат за листопад 2024 р. об'єктів
державної, комунальної та приватної
власності

1. З метою покриття витрат за листопад 2024 р. об'єктів державної, комунальної та приватної власності, у будівлях (приміщеннях) яких у період воєнного стану на безоплатній основі розміщувалися внутрішньо переміщені особи, виділити 74 740 357 гривень, а саме:
центральною органам виконавчої влади — 9 984 942 гривні для надання компенсації підприємствам, установам і закладам (далі — заклади) державної форми власності, які належать до сфери їх управління (крім державних закладів освіти, зазначених у статтях 89 і 90 Бюджетного кодексу України), за розподілом згідно з додатком 1;
Міністерству соціальної політики — 59 986 164 гривні для надання додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад, за розподілом між обласними бюджетами та бюджетом м. Києва згідно з додатком 2;
обласним державним адміністраціям (відповідним військовим адміністраціям) — 4 769 251 гривню для надання компенсації приватним закладам (крім приватних закладів освіти) за розподілом згідно з додатком 3.
Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за рахунок коштів резервного фонду державного бюджету.
2. Центральною органам виконавчої влади, обласним військовим адміністраціям: затвердити у п'ятиденний строк за погодженням з Міністерством соціальної політики, Міністерством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, пов'язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 цього розпорядження;
подати до 30 квітня 2025 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Міністерству соціальної політики та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 1
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 4 квітня 2025 р. № 302-р

РОЗПОДІЛ
коштів, що виділяються з резервного фонду державного
бюджету центральним органам виконавчої влади

Найменування центрального органу виконавчої влади	Обсяг коштів за листопад 2024 р., гривень
МВС (для Адміністрації Держприкордонслужби)	88 695
Мінагрополітики	23 647
Міненерго	663 121
МОН	7 212 289
МОЗ	1 927 862
МКСК	58 992
Мінсоцполітики	10 336
Усього	9 984 942

Додаток 2
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 4 квітня 2025 р. № 302-р

РОЗПОДІЛ
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад, між обласними бюджетами та бюджетом м. Києва

Код бюджету	Назва бюджету	Обсяг коштів за листопад 2024 р., гривень
0210000000	Обласний бюджет Вінницької області	2 902 683
0310000000	Обласний бюджет Волинської області	1 463 027
0410000000	Обласний бюджет Дніпропетровської області	3 616 909
0510000000	Обласний бюджет Донецької області	39 868
0610000000	Обласний бюджет Житомирської області	1 412 559
0710000000	Обласний бюджет Закарпатської області	5 745 458
0810000000	Обласний бюджет Запорізької області	1 284 189
0910000000	Обласний бюджет Івано-Франківської області	1 434 003
1010000000	Обласний бюджет Київської області	6 079 940
1110000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	3 634 204
1210000000	Обласний бюджет Луганської області	136 446
1310000000	Обласний бюджет Львівської області	10 033 021
1410000000	Обласний бюджет Миколаївської області	1 971 889
1510000000	Обласний бюджет Одеської області	891 215
1610000000	Обласний бюджет Полтавської області	3 613 105
1710000000	Обласний бюджет Рівненської області	2 522 573
1810000000	Обласний бюджет Сумської області	67 782
1910000000	Обласний бюджет Тернопільської області	1 310 461
2010000000	Обласний бюджет Харківської області	3 928 011
2110000000	Обласний бюджет Херсонської області	27 332
2210000000	Обласний бюджет Хмельницької області	2 901 949
2310000000	Обласний бюджет Черкаської області	2 387 085
2410000000	Обласний бюджет Чернівецької області	1 832 793
2510000000	Обласний бюджет Чернігівської області	667 424
2600000000	Бюджет м. Києва	82 238

Усього 59 986 164
Додаток 3
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 4 квітня 2025 р. № 302-р

РОЗПОДІЛ
коштів, що виділяються з резервного фонду державного бюджету обласним
державним адміністраціям (відповідним військовим адміністраціям)

Назва облдержадміністрації (обласної військової адміністрації)	Обсяг коштів за листопад 2024 р., гривень
Вінницька облдержадміністрація (Вінницька обласна військова адміністрація)	29 042
Волинська облдержадміністрація (Волинська обласна військова адміністрація)	166 889
Дніпропетровська облдержадміністрація (Дніпропетровська обласна військова адміністрація)	63 984
Закарпатська облдержадміністрація (Закарпатська обласна військова адміністрація)	285 353
Івано-Франківська облдержадміністрація (Івано-Франківська обласна військова адміністрація)	134 451
Київська облдержадміністрація (Київська обласна військова адміністрація)	3 002 097
Львівська облдержадміністрація (Львівська обласна військова адміністрація)	259 660
Одеська облдержадміністрація (Одеська обласна військова адміністрація)	5 266
Рівненська облдержадміністрація (Рівненська обласна військова адміністрація)	104 283
Тернопільська облдержадміністрація (Тернопільська обласна військова адміністрація)	201 264
Харківська облдержадміністрація (Харківська обласна військова адміністрація)	241 895
Херсонська облдержадміністрація (Херсонська обласна військова адміністрація)	60 130

Хмельницька облдержадміністрація (Хмельницька обласна військова адміністрація)	82 829
Черкаська облдержадміністрація (Черкаська обласна військова адміністрація)	9 842
Чернівецька облдержадміністрація (Чернівецька обласна військова адміністрація)	122 266
Усього	4 769 251

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 304-р
Київ

Деякі питання реалізації Угоди
про розподіл вуглеводнів,
які видобуватимуться у межах
ділянки Олеська

1. Схвалити проект Договору № 1 про внесення змін до Угоди про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться у межах ділянки Олеська, між Державою Україна та товариством з обмеженою відповідальністю «Надра Олеська» від 5 листопада 2013 року.
Уповноважити заступника Міністра енергетики Колісника Миколу Олександровича підписати зазначений договір.
2. Надати згоду на передачу 100 відсотків прав та обов'язків товариства з обмеженою відповідальністю «Надра Олеська» на користь публічного акціонерного товариства «Укрнафта» після державної реєстрації договору, зазначеного в пункті 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 305-р
Київ

Деякі питання спрямування
коштів спеціального фонду
державного бюджету у 2025 році

1. Відповідно до статті 33 Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» як виняток з положень частини четвертої статті 13 і частини другої статті 57 Бюджетного кодексу України спрямувати залишки коштів станом на 1 січня 2025 р., джерелом формування яких були надходження спеціального фонду державного бюджету від плати за послуги, надані Державною службою геології та надр, отримані як плата (збір) за вторинну (оброблену) геологічну інформацію при оформленні спеціального дозволу на користування надрами, у сумі 128 064 тис. гривень Міністерству оборони за спеціальним фондом державного бюджету для забезпечення заходів з формування армійських корпусів у складі Збройних Сил:
21 942 тис. гривень — на бюджетну програму 2101150 «Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки, засобів та обладнання»;
106 122 тис. гривень — на бюджетну програму 2101020 «Забезпечення діяльності Збройних Сил України, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їхніх сімей, ветеранів війни».
2. Державній службі геології та надр забезпечити перерахування коштів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, на відповідні рахунки для обліку власних надходжень бюджетних установ, відкриті в Державній казначейській службі для Міністерства оборони за кодом класифікації доходів бюджету 25020200 «Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 квітня 2025 р. № 306-р
Київ

Про внесення зміни до складу конкурсної
комісії з добору кандидатів на посади членів
Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг

Внести зміну до складу конкурсної комісії з добору кандидатів на посади членів Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, утвореної розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 червня 2020 р. № 773, — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28 березня 2025 р. № 278, замінивши прізвище Дітковського Віктора Петровича як члена конкурсної комісії, визначеного Кабінетом Міністрів України на підставі пропозицій Міністерства енергетики, на Дітківський.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 квітня 2025 р. № 309-р
Київ

Про призначення Новікова Г. О.
Головою Державного агентства України
ПлейСіті

Призначити Новікова Геннадія Олеговича Головою Державного агентства України ПлейСіті з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 квітня 2025 р. № 310-р
Київ

Про тимчасове покладення виконання
обов'язків Директора Бюро економічної
безпеки України на Кутергу М. В.

З метою реалізації положень пункту 6 частини першої статті 20 Закону України «Про Кабінет Міністрів України» та з урахуванням принципу безперервності влади і необхідності її забезпечення покласти тимчасово, з 10 квітня 2025 р. до призначення в установленному порядку Директора Бюро економічної безпеки України, але не більш як на один рік, виконання обов'язків Директора Бюро економічної безпеки України на заступника Директора з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації зазначеного Бюро Кутергу Максима Володимировича.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої ГРИБАЧОВОЇ НАТАЛІЇ ВІКТОРІВНИ Судова справа №161/13852/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Грибачову Наталію Вікторівну, 09.06.1979 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Белякова, буд. 116, корпус 1, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 17 квітня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Андрій СІВЧУК	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК для проведення слідчих, інших процесуальних дій У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, процесуальний керівник у кримінальному провадженні — прокурор Торецького відділу Бахмутської окружної прокуратури Донецької області Чебуров Д. М. викликає громадянина України Ліпчанського Дмитра Володимировича, 31.08.1991 року народження, уродженця смт Тельманове Тельманівського району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, смт Тельманове (на даний час селище Бойківське Кальміуського району), вул. Чкалова, буд. 4, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допиту в якості підозрюваного, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні №22024050000002680 від 26.08.2024, на 09.00 год. 14.04.2025, на 09.00 год. 15.04.2025, на 09.00 год. 16.04.2025 у кабінет Бахмутської окружної прокуратури Донецької області за адресою: м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35 (тел. 0937826514). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянина України Ясинського Віктора Анатолійовича, 17.06.1975 року народження, уродженця м. Скадовськ, Херсонської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Новомиколаївка, вул. Степова (Чапаєва), 1, — у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, визначені, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Ясинський Віктор Анатолійович, 17.06.1975 року народження, адреса: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Новомиколаївка, вул. Степова (Чапаєва), 1, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Доженка, 3), 14.04.2025 о 09 год. 00 хв., 15.04.2025 о 09 год. 00 хв., 16.04.2025 о 09 год. 00 хв. (допит та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023230000000328). Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Повістка про виклик громадянина України Щекатунова Олександра Вікторовича, 01.08.1972 р.н., для вручення повідомлення про підозру Щекатунов Олександр Вікторович, 01.08.1972 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 14.04.2025 о 09 год. 00 хв., для вручення повідомлення про підозру, вручення пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024100120000049, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.03.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, до СВ УП в метрополітені ГУНП у м. Києві за адресою: м. Київ, вул. Ярославська, 20, з собою необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.
--	--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Генцар Юрія Миколайовича, 30.03.1966 року народження, громадянина України, уродженця с. Сергії Путильського району, Чернівецької області, зареєстрованого за адресою: вул. Головна, 5, с. Селятин Вижицького району, Чернівецької області, проживає на тимчасово окупованій території м. Токмак Пологівського району Запорізької області, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України. Судове засідання відбудеться 17 квітня 2025 року о 10:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Генцар Юрія Миколайовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Суддя Терещенко О. В.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Знаменського О. О. до суду Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 16 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин суддею Каневським В. О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (судова справа № 954/116/24) за обвинуваченням Знаменського Олександра Олександровича, 12.09.1976 року народження, громадянина України, остання відома адреса проживання: Херсонська область, Каховський район, с. Веселе, вул. Північна, буд. 30, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с-ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, зал судових засідань № 1, для участі у судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 258-5 Кримінального кодексу України Замуруєва Віталія Валентиновича, 11 січня 1975 року народження, уродженця м. Алчевська Луганської області, який проживає в м. Луганську по вул. Переяславська, буд. № 44 і по вул. Коцюбинського, буд. № 6, кв. № 65, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 15 квітня 2025 року об 11 год 30 хв в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Замуруєва В. В. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Суддя Любомир БАЗАН	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Дроздова Олена Олександрівна, 16.08.1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 22.04.2025 о 13 годині 15 хвилин до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул.Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22024130000000263 від 26.04.2024 року за обвинуваченням Дроздової О. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Кувалдін Дмитро Васильович, 18.11.1960 р.н., зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. Українська, буд. 8, кв. 212, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 11:40 25.04.2025 та 10:30 05.02.2024 до Вільнянського районного суду Запорізької області (м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4 головуючий суддя Кішчак В. О.) у кримінальному провадженні № 12022082060000979 від 18.08.2022, справа №314/1375/24, за обвинуваченням Кувалдіна Дмитра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.		

Андрієвський Павло Якович м. Херсон, пр-т. Ушакова, 26/2 кв. 79 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.12.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №12024230000001847 від 22.10.2024 відносно Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року народження, у кримінальному провадженні №12024230000001847, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 22.10.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, яке відбудеться о 12:30 год 11 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК. Суддя В. В. Бугрименко	Судове засідання призначено: 16.04.2025 — 15:30 год, 30.04.2025 — 13:00 год, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Головкову Олену Миколаївну, 25.10.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Соборна, буд. 14 кв. 30, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2943/24, у якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя К. К. Репін	Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 14 годині 00 хвилин 15.04.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 року за №2202400000000917 за обвинуваченням Набережного Сергія Анатолійовича, 04.12.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Керч, вул. Леніна, буд. 8. У зв'язку з чим Набережному Сергію Анатолійовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. Суддя К. К. Репін	Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 14 годині 00 хвилин 15.04.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 року за №2202400000000917 за обвинуваченням Набережного Сергія Анатолійовича, 04.12.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Керч, вул. Леніна, буд. 8. У зв'язку з чим Набережному Сергію Анатолійовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. Суддя Д. В. Арчаков
Кузнєцова Юлія Володимирівна с. Малокаховка, вул. Зелена буд. 116 Каховський район, Херсонська обл. Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання потерпілу Кузнєцову Ю. В., 12.10.1994 р.н., у кримінальному провадженні №12015230000000118, внесеному до ЄРДР 28.03.2015, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.286 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 15.04.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки потерпілого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 325 КПК України. Суддя В. В. Бугрименко	Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.05.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024230000000542 від 11.04.2024 року за обвинуваченням Грубника Олександра Віталійовича 09.09.1976 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання. Підготовче судове засідання призначено: 15.04.2025 о 09:15 год, у приміщенні суду л за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Грубника Олександра Віталійовича 09.09.1976 року народження, який зареєстрований та проживаючий: за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миру, буд. 38, кв. 114, для участі у розгляді кримінального провадження №766/7751/24, у якості обвинуваченого. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя К. К. Репін	Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 04.04.2025 р. винесено вирок у кримінальному провадженні №766/4365/24, н/п1-кп/766/425/25, внесеному до ЄРДР № 4202223010000257 від 17.08.2022 р. за обвинуваченням Шелестенко Олени Володимирівни, 20.04.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст.111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень. Суддя Н. К. Іванцова	

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 2202400000000972 від 16.10.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 10.04.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Шумейко Дмитро Анатолійович, 30 травня 1984 року народження, ІПН 3083109811, уродженець м. Одеса, громадянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ, вул. Мічурина, 90, кв. 16, підозрюється у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу окупаційній адміністрації держави-агресора (пособництво), з метою завдання шкоди Україні шляхом: підтримки рішень окупаційної адміністрації держави-агресора, а також підготовки та передачі матеріальних ресурсів окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Шумейко Дмитро Анатолійович, 30 травня 1984 р.н., Вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 10, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України — 14.04.2025 об 11:00 год., 15.04.2025 об 11:00 год. та 16.04.2025 об 11:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202400000000972 від 16.10.2024. Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276–278 та глави 11 КПК України 10.04.2025 у кримінальному провадженні №22025130000000109 від 18.02.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Горчицю Віктора Вікторовича, 02.12.1966 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Сватове, вул. Лесі Українки, б. 8, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ГОРЧИЦІ В. В. Громадянин України Горчиця Віктор Вікторович, 02.12.1966 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Сватове, вул. Лесі Українки, б. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 14.04.2025 о 10:00 годині, на 15.04.2025 о 10:00 годині, на 16.04.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22025130000000109 від 18.02.2025, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДЯЧЕНКО Ю. В. Громадянка України Дяченко Юлія Володимирівна, 31.05.1990 року народження, уродженка смт Біловодськ Луганської області, остання відома адреса проживання: смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, вул. Центральна, 200, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22024180000000063 від 02.04.2024, яка складена 08.04.2025 старшим слідчим в ОВС СВ УСБУ в Рівненській області Крупенком Р. О., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДЯЧЕНКО Ю. В. для проведення слідчих, інших процесуальних дій У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Крупенко Р.О. викликає громадянку України Дяченко Юлію Володимирівну, 31.05.1990 року народження, уродженку смт Біловодськ Луганської області, остання відома адреса проживання: смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, вул. Центральна, 200 для проведення слідчих та процесуальних дій, у тому числі, для допиту в якості підозрюваної, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22024180000000063 від 02.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 09 год 00 хв 14.04.2025, на 09 год 00 хв 15.04.2025 та на 09 год 00 хв 16.04.2025 до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.
---	---	---

ПРО СКЛАДЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 07.04.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором – процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Середнього Пилипа Олександровича, 26.02.1994 р.н., уродженця м. Бердянськ, Запорізької області, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Новопавлівка, вул. П. Григоренка, буд. 52, у кримінальному провадженні №22022080000001149 від 05.07.2022 про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Середнього Пилипа Олександровича, 26.02.1994 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Новопавлівка, вул. П. Григоренка, буд. 52, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000001149 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.07.2022, на 12 год. 00 хв. 15.04.2025, 16.04.2025, 17.04.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 08.04.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області складено повідомлення про підозру відносно Коростельова Андрія Анатолійовича, 26.11.1982 р.н., уродженця м. Бердянськ, Запорізької області, зареєстрованого за адресою: вул. Тищенко, 2, кв. 282, м. Бердянськ у кримінальному провадженні №22023080000000367 від 28.03.2023 про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Коростельова Андрія Анатолійовича, 26.11.1982 р.н., уродженця м. Бердянськ, Запорізької області, зареєстрованого за адресою: вул. Тищенко, 2, кв. 282, м. Бердянськ, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення та участі в слідчих та процесуальних діях за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000000367, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.03.2023, на 10 год. 00 хв. 14.04.2025, 15.04.2025 та 16.04.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Дехтярьову Марію Сергіївну, 14.10.1984 року народження, уродженку м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання — Луганська область Старобільський район с. Шульгинка вул. Театральна буд. 40, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000807 від 16.10.2023 року (справа №194/1073/24). Судове засідання відбудеться 18.04.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В. О. Корякін</i>
	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Скуратова Олександра Володимировича, 18.03.1987 року народження, уродженця м. Щастя Жовтневського району, останнє відоме місце реєстрації та проживання — Луганська область Щастинський район м. Щастя пл. Миру буд. 7 кв. 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №12022130000000050 від 20.04.2022 року (справа №194/337/24). Судове засідання відбудеться 16.04.2025 року о 13-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В. О. Корякін</i>	

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ковганко Андрій Анатолійович, 13.07.1970 року народження, про те, що 10.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000444 від 20.03.2025 за підозрою Ковганка А.А., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 14.04.2025 року та з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 15.04.2025 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Ковганка Андрія Анатолійовича, 13.07.1970 року народження, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000444 від 20.03.2025, на 11 год. 10 хв. 15.04.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Бубякіна Миколайовича, 30 серпня 1976 року народження, уродженця м. Краматорськ, Донецької області, зареєстрованого за адресою: вул. Ульяновська, буд. 129, м. Краматорськ, Донецька область, проживає на тимчасово окупованій території Донецької області у м. Маріуполь у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 15 квітня 2025 року о 12 год в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Бубякіна М. М. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Любомир БАЗАН</i>	Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Темченко Олену Василівну, як обвинувачену у кримінальному провадженні №205/17821/24 по обвинуваченню за ч. 3 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Скрипник К. О. у судове засідання, що відбудеться 25.04.2025 о 10.00 год. в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6. Явка обвинуваченої в судове засідання обов’язкова. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням.
		Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024080000000138 від 29.01.2024, Григоренка Валерія Вікторовича, 08.01.1978 р.н. у судові засідання, які відбудуться 21.04.2025 о 15 годині 30 хвилин, 02.05.2025 о 14 годині 30 хвилин, 08.05.2025 о 10 годині 00 хвилин (справа №332/1534/24) до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симича, 65. <i>Суддя О. С. Яцун.</i> Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кохана Павла Михайловича, 16.05.1977 року народження, уродженця м. Артемівськ (нині Бахмут), Донецької області, зареєстрований та проживає за адресою: м. Луганськ, кв. Гагаріна, буд. 16, кв. 16, як обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 травня 2025 року об 11:45 годині. Справа розглядатиметься у приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який розташований по вул. Чехова, 1, м. Синельникове, Дніпропетровська область під головуванням судді Порошина О. О. (тел. 0566343990). З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважних причин більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Огурцов Юрій Васильович, 10.12.1973 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 18 квітня 2025 року та 11 год. 00 хв. 07 травня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022050000000030 від 31.01.2022 за обвинуваченням Огурцова Ю.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. З моменту опублікування повістки обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Афанас’єва Михайла Олександровича, 14.05.1998 р.н. у судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 10 хвилин 10.06.2025 року (справа №314/1506/25) під головуванням судді Кіашко В. О. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Гребенюка Олександра Юрійовича, 31.08.1990 р.н. у судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 20 хвилин 10.06.2025 року (справа №314/1505/25) під головуванням судді Кіашко В. О. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.
--	--	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Буряка Вячеслава Олеговича, 29.05.1991 р. н., громадянина рф, уродженця Кіровської області, Кільмезького району, селища Паски, вулиця Колгоспна, військовослужбовця збройних сил рф, сержанта 137-го гвардійського парашутно-десантного полку 106-ї гвардійської повітряно-десантної дивізії, військова частина 41450, зареєстрованого та проживаючого за адресою: рф, Рязанська область, Кіровська область, Кільмезького району, селища Паски, вул. Колгоспна, раніше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України (Жорстоке поведіння з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до двадцяти років), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2025 року о 13 год. 50 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Третяк Я.В. та суддів Шестопаолової Я.В., Одарюка М.П.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Буряка Вячеслава Олеговича, 29.05.1991 года рождения, гражданина рф, уроженца Кировской области, Кильмезьского района, поселка Паски, улица Колхозная, военнослужащего вооруженных сил рф, сержанта 137-го гвардейского парашютно-десантного полка десантной дивизии, воинская часть 41450, зарегистрированного и проживающего по адресу: рф, Рязанская область, Кировская область, Кильмежского района, поселка Паски, ул. Колхозная, ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдания приказа о совершении таких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 16 апреля 2025 года в 13 ч. 50 мин.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоит в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Третяк Я.В. и судей Шестопаоловой Я.В., Одарюка М.П.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повідомлення про виклик до суду

Коломійця Владислава Олексійовича

Бородянський районний суд Київської області викликає в підготовчє судове засідання Коломійця Владислава Олексійовича, 19.05.1995 року народження, громадянина України, який зареєстрований та проживає по вул. Новий, 10 в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні № 62023100130000155 від 02 лютого 2023 року, справа № 939/315/25, провадження № 1-кп/939/237/25, яке відбудеться 16 квітня 2025 року о 12:30 годині в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Бучанського району Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Геннадій СТАСЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

25.03.2025 у кримінальному провадженні №2202208000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру громадянину України Белову Олександру Олександровичу, 11.06.1991 р.н., РНОКПП 3339912333, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Центральна, буд. 496, про те що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https:// www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Белова Олександра Олександровича, 11.06.1991 р.н., РНОКПП 3339912333, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Центральна, буд. 496, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні, у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про підозру

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.04.2025 року у кримінальному провадженні № 42024010000000032 від 09.05.2024 року слідчим другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за погодженням з прокурором відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Москаленко Сергій Анатолійович, 25.07.1976 року народження, уродженець смт. Понизівка, Автономної Республіки Крим, громадянин України, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Москаленко Сергій Анатолійович, 25.07.1976 року народження, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42024010000000032 від 09.05.2024 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, необхідно з'явитись 15, 16, 17 квітня 2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі (м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315), для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Лебедєва Віталія В'ячеславовича, 16.08.1978 р.н., зареєстрованє місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Банівка, вул. Горького, 16, у судове засідання, призначене на 21.04.2025 о 15-30 год. (справа № 314/2710/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. **Колегія суддів: головуючий суддя Свідунювич Н.М., судді Мануйлова Н.Ю., Кононенко І.О.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену за ч.5 ст.111-1, ч.1 ст. 111-1, ч.6 ст. 111-1 КК України Романіченко (Федорину) Наталю Олександрівну (яка проживає: Запорізька область, м. Василівка, вул. Спортивна, 8, кв. 20) (кримінальне провадження № 332/3327/22) у судові засідання, які відбудуться 18.04.2025 о 14-00 год., 21.05.2025 о 10-00 год., 29.05.2025 о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб.11. При собі мати паспорт. **Головуюча суддя Ретинська Ю.І**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Горяйнова Сергія Тимофійовича (адреса реєстрації: Київська область, Бучанський район, м. Вишневе, вул. Червоноармійська, буд. 5) (кримінальне провадження № 332/6241/23) у судове засідання, яке відбудеться 17.04.2025 року о 14-00 год., 01.05.2025 року о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, зал засідань № 5. При собі мати паспорт. **Суддя Марченко Н.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.ст. 138, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Нікопольський міський районний суд Дніпропетровської області викликає Плешакова Сергія Сергійовича, 29.08.1988 року народження, проживає за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Міловська, буд. 46, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, у підготовчє судове засідання по справі №189/2314/24 (провадження №1-кп/0182/87/2025), яке відбудеться 15.04.2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Нікополь, вул. Шевченка, 201, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 138, 139 КПК України. **Головуюча суддя Борисова Наталія Анатоліївна.**

Повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Соколовського Сергія Леонідовича, 04.11.1992 р.н. (адреса проживання: Запорізька область, м. Василівка, вул. Дніпровська, 26-49) (кримінальне провадження № 332/6550/23, № 1-кп/332/102/25) у судовє засідання, яке відбудеться 15.04.2025 о 15-00 год., 29.04.2025 о 12-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, каб. 3. При собі мати паспорт. **Суддя Сінельнік Р.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Соколовського Сергія Леонідовича, 04.11.1992 р.н. (адреса проживання: Запорізька область, м. Василівка, вул. Дніпровська, 26-49) (кримінальне провадження № 332/6550/23, № 1-кп/332/102/25) у судовє засідання, яке відбудеться 15.04.2025 о 15-00 год., 29.04.2025 о 12-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, каб. 3. При собі мати паспорт. **Суддя Сінельнік Р.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Соколовського Сергія Леонідовича, 04.11.1992 р.н. (адреса проживання: Запорізька область, м. Василівка, вул. Дніпровська, 26-49) (кримінальне провадження № 332/6550/23, № 1-кп/332/102/25) у судовє засідання, яке відбудеться 15.04.2025 о 15-00 год., 29.04.2025 о 12-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, каб. 3. При собі мати паспорт. **Суддя Сінельнік Р.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.ст. 138, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

04.04.2025 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя по справі №331/614/25, провадження №1-кс/331/1822/2025, постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Гогунської Галини Петрівни, 11.07.1981 р.н. – підозрюваної у кримінальному провадженні №22025080000000423 від 17.03.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 01 квітня 2025 року постановлено ухвалу про залишення без задоволення апеляційної скарги прокурора Власенка В.В. на ухвалу Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 06.02.2025 року за обвинуваченням Матющенко Катерини Сергіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.258-3 КК України (кримінальне провадження № 12015050000000747). За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржену ухвалу залишено без змін.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченої Матющенко Катерини Сергіївни.

З ухвалою від 01 квітня 2025 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 185/2592/17.

У відповідності до ч.8 ст.135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя О.М. Кононенко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

04.04.2025 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя по справі №331/613/25, провадження №1-кс/331/1821/2025, постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Назарової Маргарити Олексіївни, 25.11.1999 р.н. – підозрюваної у кримінальному провадженні №22025080000000424 від 17.03.2025.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 06.03.2024 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Хлистова Микити Сергійовича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик ХЛИСТОВА М. С.

В судове засідання, що призначено на 15 квітня 2025 р. о 15 год. 30 хв., по справі №635/11013/23, провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Хлистов Микита Сергійович, 28.09.2002 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Олег НАЗАРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 06.03.2024 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Запорожського Юрія Дмитровича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик ЗАПОРОЖЬСЬКОГО Ю.Д.

В судове засідання, що призначено на 15 квітня 2025 р. о 13 год. 30 хв., по справі №635/11013/23, провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Запорожський Юрій Дмитрович, 28.05.2003 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Олег НАЗАРЕНКО

ПОВІСТКА
про виклик Барвіта В.В., Вешнякова М. О., Воробійова В.В., Железнова М. Д., Назарова В.В., Привалова В.О., Хусаїнова Р.А., Шехматєєва Р.Р., Шипова А.С.

В судові засідання, що призначені на 15 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв., 29 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв., 12 травня 2025 року о 12 год. 30 хв. по справі №635/2700/23, провадження 1-кп/635/626/2025, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Барвіта Владислава Володимировича, Вешнякова Максима Олексійовича, Воробійова Владислава Вікторовича, Железнова Миколи Дмитровича, Назарова Віталія В'ячеславовича, Привалова Владислава Олеговича, Хусаїнова Ришата Андрійовича, Шехматєєва Руслана Равиловича, Шипова Андрія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Барвіт Владислав Володимирович, Вешняков Максим Олексійович, Воробійов Владислав Вікторович, Железнов Микола Дмитрович, Назаров Віталій В'ячеславович, Привалов Владислав Олегович, Хусаїнов Ришат Андрійович, Шехматєєв Руслан Равилович, Шипов Андрій Сергійович.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: 61614, Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинувачених передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя І.В. Березовська

Ухвалою головуючого – судді Балаклійського районного суду Харківської області Феленком Ю.А. від 24.02.2025 ухвалено здійснювати судовий розгляд у кримінальному провадженні № 22024220000001188 за обвинуваченням Буслова Валерія Сергійовича (04.02.1977 р.н., уродженець м. Ташауз, Туркменія, ССРСР, громадянин Російської Федерації, зареєстрований по вул. Ломоносова, буд. 4-Б, кв. 69, м. Калінінград, Калінінградської області, РФ) в порядку спеціального судового провадження (*in absentia*).

Суддя Юрій ФЕЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Буслова Валерія Сергійовича (04.02.1977 р.н., уродженець м. Ташауз, Туркменія, ССРСР, громадянин Російської Федерації, зареєстрований по вул. Ломоносова, буд. 4-Б, кв. 69, м. Калінінград, Калінінградської області, РФ) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1, ст. 438 КК України, на 14:00 годину 15 квітня 2025 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/3739/23 стосовно Никоненка Олександра Сергійовича, 16 січня 1976 року народження, громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Никоненко О.С. зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Вовчанськ, вул. О.Довсітнього, 7, кв. 6.

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Никоненка Олександра Сергійовича, 16 січня 1976 року народження, у судові засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року 11:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/5589/23 стосовно Огурцова Олени Василівни, 13 жовтня 1984 року народження, громадянки України, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Огурцова О.В зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Вовчанськ, вул.Короленко 54 кв. 141.

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Огурцову Олену Василівну, 13 жовтня 1984 року народження, у судові засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 10:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОТЕРПІЛОЇ

Київський районний суд м. Харкова викликає Філіпеню Ларису Іванівну, останнє відоме місце реєстрації/ проживання: вул. С. Грицевця, 39, кв. 91, як потерпілу по справі за обвинуваченням Долженка Володимира Борисовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 296, ч. 2 ст. 345 КК України, справа № 2035/8591/2012, н/п 1/953/7/25. Судове засідання відбудеться 15 квітня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6.

З моменту опублікування повістки про виклик потерпілої Філіпені Л.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження вона вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Роман ВІТЮК

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ларіонова Віталія Володимировича, 07.04.1996 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Д. Луцицького, 79), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 15:00 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, *під головуванням судді Сітало А.К.*

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Пономарьов Максим Васильович
вул. Орджонікідзе, буд. 49, кв. 1
м. Дзержинськ, Донецька обл.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Пономарьова Максима Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Суд викликає обвинуваченого Пономарьова Максима Васильовича в судові засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 14 год. 00 хв. *під головуванням судді Карімова І.В.*, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 6. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Янкаускаса В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Ізюм, в'їзд Ковпака, 6.5, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12023220000000668 від 08.06.2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 15 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Янкаускаса В.Р. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Наслідки неявки в судові засідання обвинуваченого передбачені ст. 139, ст. 323 КПК України.

Суддя Анатолій ТИМЧЕНКО

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 610/4/24 стосовно Разенькова Олександра Олександровича, 20 березня 1984 року народження, громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Разеньков О.О. зареєстрований за адресою: Харківська обл., м. Балаклія, вул. О. Петрусенко, 28.

На підставі ст. 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Разенькова Олександра Олександровича, 20 березня 1984 року народження, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року об 11:00 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься колегією суддів під головуванням судді Золотоверхою О.О.

Київський районний суд м. Харкова викликає Орел Володимира Володимировича, 29.01.1971 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Шарикова, буд. 52, кв. 40, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12023220000000151 від 06.02.2023 року за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Судове засідання відбудеться 15 квітня 2025 року о 09 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-6, зал судових засідань № 17. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Орел В.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Юрлагіна

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду міста Запоріжжя від 07.04.2025 (справа № 333/2253/24, провадження 1-к/333/1241/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080010000056 від 26.07.2023 за підозрою Величка Сергія Вікторовича, 13 травня 1984 року народження, уродженця с. Чонгар, Генічеського району, Херсонської області, громадянина України, проживаючого за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Чайковського, буд. 70, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Величко Сергій Вікторович, 13 травня 1984 року народження, уродженець с. Чонгар, Генічеського району, Херсонської області, громадянин України, проживаючий за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Чайковського, буд. 70, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Запорізької обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, 29а, для участі у слідчих, процесуальних діях (вручення письмового повідомлення про підозру, допиту підозрюваного) та для виконання вимог ст. 290 КПК України - ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 62023080010000056 від 26.07.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, на 10 годину 16.04.2025, на 10 годину 17.04.2025, на 10 годину 18.04.2025.

Явка для участі у вказаних процесуальних та слідчих діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. У випадку неможливості прибуття на виклик прошу повідомити старшого слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі Шудрика О.М. за телефоном (061) 239-96-29.

Київський районний суд м. Харкова викликає Сунцова Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд.78, обвинуваченого за ч. 5 ст. 191 КК України у кримінальному провадженні № 12023220000001148 від 03.10.2023 року, обвинувальний акт №4202221750000011 від 01.02.2022 року.

Підготовче судове засідання відбудеться 15.04.2025 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-6, зал судових засідань № 26.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Юлія Власова

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ушкаленка Максима Миколайовича, 21.01.1983 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (останнє відоме місце проживання: Харківська область, м. Чугуїв, вул.Горішного, 130, кв. 12), в підготовче засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 13:00 годині, (справа №644/685/24, провадження №1-кп/644/121/25).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, *під головуванням судді Сітало А.К.*

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Києво-Святошинський районний суд Київської області викликає обвинуваченого ЛІСУНОВА Сергія Васильовича в судові засідання, призначене у кримінальному провадженні № 42016000000000485 від 16.02.2016 року за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 364 (в редакції із змінами, внесеними згідно із Законом № 222-VII від 18.04.2013, з урахуванням частини 1 Прикінцевих положень Закону № 1216-VII від 13.05.2014), ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України, на 14 годину 17 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1.

З моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про виклик.

Суддя Мирослава ОМЕЛЬЧЕНКО

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22024130000000054 від 16.01.2024 р., Трегуба Юрія Андрійовича, уродженця м. Лисичанськ, Северодонецького району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Калініна, буд. 112, кв. 23, громадянин України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 14 квітня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.

Суддя Бурда П.О.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого у підготовче судове засідання

У провадженні Вищого антикорупційного суду Ткаченка О. В. перебуває кримінальне провадження за № 5202000000000586 від 15 вересня 2020 року за обвинуваченням Кобзи Василя Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 КК України, щодо якого на підставі ухвали Вищого антикорупційного суду від 09 грудня 2024 року у справі № 991/13059/24 провадилося спеціальне досудове розслідування (справа №991/1694/25; провадження № 1-кп/991/21/25).

Для належного повідомлення про дату та час підготовчого судового засідання, викликається обвинувачений - Кобза Василь Миколайович, останнє відоме місце проживання: просп. Миру, буд. 53/1, кв. 123, м. Хмельницький, 29019.

Підготовче судове засідання призначено на 10:00 годину 22 квітня 2025 року за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;

2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;

3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);

4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;

5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;

8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи за викликом.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Ткаченко О.В.

Повістка про виклик обвинуваченого в судові засідання

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі **головуючого судді Мойсак С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю.** перебуває кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за № 5201800000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК України, Бритька Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 358 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 11 год. 40 хв. 22.04.2025, 12 год. 00 хв. 24.04.2025, 16 год. 30 хв. 03.06.2025 обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича, для розгляду вищезначеного кримінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Кургуну Ярославу Романовичу, надсилаються захиснику: Іваницькій О.П.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повідомлення

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України (справа №991/7765/24, провадження № 1-о/991/3/25)

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 02 квітня 2025 року було відмовлено у задоволенні заяви адвоката Бекузарова Руслана Ельбрусовича в інтересах Масс Оксани Миколаївни про перегляд за нововиявленими обставинами ухвали від 15.10.2024 про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42016000000000882 від 31.03.2016 за обвинуваченням Масс Оксани Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України.

Суддя Сергій МОЙСАК

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Костюченка Анатолія Сергійовича, 06.08.1986 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №22023101110000826 від 09.11.2023 року за ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 17.04.2025 року.

Суддя Баличева М. Б.

Повестка о вызове в суд

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Костюченко Анатолия Сергеевича, 06.08.1986 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве №22023101110000826 от 09.11.2023 года по ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 11:00 часов 17.04.2025 года.

Судья Баличева М. Б.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гільмутдінов Ільдар Ірекович, 03.09.1962 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 00 хв. 17 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000093 від 05.05.2022 року про обвинувачення Гільмутдінова І.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Запорізька районна державна нотаріальна контора, вулиця Абрагама Кооп, 4, місто Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 08.07.2024 року - **Соголової Галини Яковлівни**, 23.03.1947 р.н., для оформлення спадщини в строк до 24.04.2025 року.

ПОВІДОМЛЕННЯ

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі **колегії суддів Олійник О.В., Мойсак С.М., Михайленко В.В.** перебуває кримінальне провадження за № 42018000000000824 від 05.04.2018, щодо Єгоренка Дмитра Віталійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191; ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 42018000000000824 від 05.04.2018, щодо Єгоренка Дмитра Віталійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191; ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 01.04.2025 постановлено ухвалу за результатом розгляду клопотання захисника Шадріна О.С. про тимчасовий доступ до речей і документів у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42018000000000824 від 05.04.2018, за обвинуваченням Єгоренка Дмитра Віталійовича, якою клопотання захисника Шадріна О.С. від 18.10.2024 про тимчасовий доступ до речей і документів залишити без задоволення.

Клопотання захисника Шадріна О.С. від 17.01.2025 про тимчасовий доступ до речей і документів залишити без задоволення.

Оголошення про здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду

У провадженні Славутського міськрайонного суду Хмельницької області перебувають матеріали кримінального провадження № 12024244000001865 від 05.11.2024 за обвинуваченням Волошина Андрія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 4 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України.

Ухвалою Славутського міськрайонного суду Хмельницької області від 24.03.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у даному кримінальному провадженні, у зв'язку із чим обвинувачений Волошин Андрій Вікторович, 16.10.1975 р.н., уродженець м. Славута Хмельницької області, громадянин України, українець, зареєстрований за адресою: вул. Здоров'я, 36, м. Славута, Хмельницька область, викликається в судові засідання, які відбудуться: 16.04.2025 об 11 год. 00 хв., 29.04.2025 о 10 год. 00 хв., 06.05.2025 о 14 год. 30 хв., у приміщенні Славутського міськрайонного суду Хмельницької області (адреса: вул. Я. Мудрого 48А, м. Славута Хмельницької області), **головуючий суддя Мотонок Т.Я.**

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в ст. 138 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повідомлення

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України (справа №991/7765/24, провадження № 1-о/991/3/25)

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 02 квітня 2025 року було відмовлено у задоволенні заяви адвоката Бекузарова Руслана Ельбрусовича в інтересах Масс Оксани Миколаївни про перегляд за нововиявленими обставинами ухвали від 15.10.2024 про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42016000000000882 від 31.03.2016 за обвинуваченням Масс Оксани Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України.

Суддя Сергій МОЙСАК

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Костюченка Анатолія Сергійовича, 06.08.1986 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №22023101110000826 від 09.11.2023 року за ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 17.04.2025 року.

Суддя Баличева М. Б.

Повестка о вызове в суд

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Костюченко Анатолия Сергеевича, 06.08.1986 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве №22023101110000826 от 09.11.2023 года по ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 11:00 часов 17.04.2025 года.

Судья Баличева М. Б.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гільмутдінов Ільдар Ірекович, 03.09.1962 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 00 хв. 17 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000093 від 05.05.2022 року про обвинувачення Гільмутдінова І.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Запорізька районна державна нотаріальна контора, вулиця Абрагама Кооп, 4, місто Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 08.07.2024 року - **Соголової Галини Яковлівни**, 23.03.1947 р.н., для оформлення спадщини в строк до 24.04.2025 року.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

1.6 0..-5

1.6 0..-5

1.6 0..-5

3.8 0..-5

1.6 2..-3

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

сніг

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 11 КВІТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	0..-5	+1..+6	Черкаська	0..-5	+1..+6
Житомирська	0..-5	+1..+6	Кіровоградська	0..-5	+1..+6
Чернігівська	0..-5	+1..+6	Полтавська	0..-5	+1..+6
Сумська	0..-5	+1..+6	Дніпропетровська	0..-5	+3..+8
Закарпатська	0..-5	+1..+6	Одеська	0..-5	+3..+8
Рівненська	0..-5	+1..+6	Миколаївська	0..-5	+1..+6
Львівська	0..-5	+1..+6	Херсонська	+2..-3	+1..+6
Івано-Франківська	0..-5	+1..+6	Запорізька	-2..+3	+1..+6
Волинська	0..-5	+1..+6	Харківська	0..-5	+3..+8
Хмельницька	0..-5	+1..+6	Донецька	0..-5	+3..+8
Чернівецька	0..-5	+1..+6	Луганська	0..-5	+3..+8
Тернопільська	0..-5	+1..+6	Крим	+2..-3	+1..+6
Вінницька	0..-5	+1..+6	Київ	-2..-4	+3..+5

УкрГідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що у зв'язку з винесенням ухвали від 27 березня 2025 року про закінчення підготовки та призначення апеляційного розгляду, розгляд кримінального провадження за апеляційними скаргами прокурора, який брав участь у розгляді кримінального провадження судом першої інстанції, захисника Михайлюка Б.Л. на вирок Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 07 лютого 2025 року щодо Нагорного Миколи Григоровича, призначено на 11:00 год. 30 квітня 2025 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов'язковою.

Вам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або, в разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя С.І. Крот

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Савченко Олег Володимирович, 25.10.1966 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 00 хв. 15 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 1, каб. 7, **головуючий суддя Лунь Р.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000116 від 05.05.2022 про обвинувачення Савченка О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Попов Євгеній Георгійович, 11.09.1978 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 16 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000100 від 05.05.2022 року про обвинувачення Попова Є.Г., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Відкрито спадщину після смерті 01.02.2024 **Казаченка Олександра Олександровича**, 12.08.1996 року народження. Викликаються спадкоємці.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Глушко Л.В., м. Київ, вул. Пирогова, 8, кв. 4.

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: **adv@ukcc.com.ua**
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 95 017

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035